

Atlas-Danmark IVS

Malervej 9
2630 Taastrup

Årsrapport
19. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2018

Lasse Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Atlas-Danmark IVS

Malervej 9

2630 Taastrup

Telefonnummer: 22442569

e-mailadresse: lt@atlas-spareparts.com

CVR-nr: 37942863

Regnskabsår: 19/08/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Jyske Bank

Fændediget 1A

4600 Køge

Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med skibsreservedele, herunder servicering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 111 t.kr. som betragtes som tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 121 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket begivenheder efter regnskabsårets afslutning som kan påvirke det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 19. aug. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		1.053.523
Eksterne omkostninger		-844.095
Bruttoresultat		209.428
Personaleomkostninger		-60.000
Resultat af ordinær primær drift		149.428
Andre finansielle indtægter		432
Øvrige finansielle omkostninger		-7.390
Ordinært resultat før skat		142.470
Skat af årets resultat		-31.328
Årets resultat		111.142
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		111.142
I alt		111.142

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		75.000
Varebeholdninger i alt		75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.501
Andre tilgodehavender		34.314
Tilgodehavender i alt		164.815
Omsætningsaktiver i alt		239.815
Aktiver i alt		239.815

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		111.142
Egenkapital i alt		121.142
Gæld til banker		27.345
Skyldig selskabsskat		31.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		60.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.673
Gældsforpligtelser i alt		118.673
Passiver i alt		239.815